3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 АБИНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2025 года                                                                          № 182/1953
г. Абинск

О регистрации избранных депутатов Совета муниципального образования Абинский муниципальный район Краснодарского края

В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии от 15 сентября 2025 года № 180/1947 «Об определении результатов выборов
депутатов Совета муниципального образования Абинский муниципальный район Краснодарского края» территориальная избирательная комиссия Абинская РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать избранных депутатов Совета муниципального образования Абинский муниципальный район Краснодарского края.

по четырехмандатному избирательному округу № 1:
	Летина Александра Евгеньевича,

	Мухамедзянова Рафика Фазеляновича,

	Петриченко Евгения Андреевича,

	Свириденко Вячеслава Александровича;

по трехмандатному избирательному округу № 2:
	Астрицкого Александра Андреевича,

	Карапетьянц Гаика Владимировича,

	Пастикова Вячеслава Викторовича;

по четырехмандатному избирательному округу №3:
	Бирюкова Анатолия Леонидовича,

	Красильникова Олега Вячеславовича,

	Михайлова Дениса Алексеевича,

	Опанасенко Сергея Викторовича;

по трехмандатному избирательному округу № 4:
	Наниш Сергея Владимировича,

	Почтенного Николая Александровича,

	Серикова Николая Викторовича;

по трехмандатному избирательному округу № 5:
	Бочина Владимира Алексеевича,

	Овсеенко Дмитрия Анатольевича,

	Платова Николая Вячеславовича;

по четырехмандатному избирательному округу №6:
	Борода Наталью Николаевну,

	Вербовского Александра Владимировича,

	Жук Вадима Павловича,

	Шевченко Романа Александровича;

по четырехмандатному избирательному округу №7:
	Блохину Наталью Юрьевну,

	Громова Михаила Сергеевича,

	Пугачь Алексея Сергеевича,

	Щербакова Николая Алексеевича.

2. Выдать избранным депутатам удостоверения установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «ВОСХОД» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская).
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Абинская Д.Д.Цветкову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Абинская

подпись

С.И.Амеличкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Абинская

 подпись
[bookmark: _GoBack]

Д.Д.Цветкова